Comment commander ? Il suffit de prendre la référence (rectan-
gle rouge) sans oublier de préciser la désignation et la longueur.
Câble
> > > > > > > > > > > > Les tarifs
PAGE 106
6 TORONS DE 7 FILS
TOURET 1000 m 500 m 250 m 100 m
RÉF. / DÉSIGN. MP* Euros MP* Euros MP* Euros MP* Euros

> > > > > > > > > > > > Les tarifs
Réf : CA004
Comment commander ? Il suffit de prendre la référence, sans
oublier de préciser la désignation et le mode de présentation (MP).
Les tarifs de la catégorie câble sont susceptibles de modifi cations sans préavis
PAGE 107
6 TORONS DE 25 FILS FILLER
RÉF. / DÉSIGN. Prix du m/l (euros)
CA005/09 7,50
CA005/10 4
CA005/11 4,25
CA005/12 4,60
CA005/13 5,45
CA005/14 7,25
CA005/15 7,70
CA005/16 8,35
CA005/18 14,60
CA005/20 17,70
CA005/22 21,10
PAGE 107
6 TORONS DE 26 FILS WARRINGTON SEALE
RÉF. / DÉSIGN. Prix (euros)
CA006 Référence disponible du diamètre 12 à 16 mm
Nous consulter
Réf : CA005
Réf : CA006
Pour une saisie rapide de votre commande et une livraison
dans les meilleurs délais, merci d’utiliser nos références.
Câble sous coque.
Retrouvez toutes nos références page 23Retrouvez toutes nos références page 23
Câble sous coque.
Retrouvez toutes nos références page 23
Câble sous coque.
Retrouvez toutes nos références page 23
Câble sous coque.
Retrouvez toutes nos références page 23Retrouvez toutes nos références page 23Retrouvez toutes nos références page 23Retrouvez toutes nos références page 23Retrouvez toutes nos références page 23
N
OU
VE
AU
Câble
> > > > > > > > > > > > Les tarifs
PAGE 109
6 TORONS DE 36 FILS
WARRINGTON SEALE
RÉFÉRENCE Prix (euros)
CA008 NC
Réf : CA008
PAGE 109
6 TORONS DE 36 FILS
WARRINGTON SEALE
RÉFÉRENCE Prix (euros)
CA010 NC
Réf : CA010
PAGE 108
6 TORONS DE 36 FILS
WARRINGTON SEALE
RÉF. / DÉSIGN. Prix du m/l (euros)
CA007/10 5,05
CA007/11 6,90
CA007/12 7
CA007/13 8,50
CA007/14 9,50
CA007/16 11,50
CA007/18 14,70
CA007/20 18,20
CA007/22 21,30
CA007/24 25,45
CA007/26 31,50
CA007/28 45,40
CA007/30 51,30
CA007/32 58,10
CA007/36 72,15